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
boni�cações. Entrevistas, 

às 9h ou 14h, na Rua Sete de 
Abril, 230, 14° andar, Centro.

Comparecer com currículo
e Carteira de Trabalho. 

2101-0440

                                 (pagamento em 2x) 
Seis professores – 16 horas de Curso.
APOSTILA E CERTIFICADO.

Rua: Apeninos, 930,
Conjunto 24, Metrô Paraiso.

www.alobaba.com.br

FF-558A 2

Curso
de BABÁ COMPLETO

Curso
de BABÁ COMPLETO

Telefones: 2548-6778 
5081-7820 (FIXO).

facebook.com/agenciaalobaba

R$ 280,00

CONTRATAÇÃO PCD 

Mínimo 18 anos.
Sal. Fixo + Benefícios.

Disp. de horário,
Bairro Tatuapé 

(próx. Metrô Carrão).

(Pessoas com Deficiência)

Enviar CV p/
rh@novaquest.com.br 
indicando no assunto

do e-mail seu nome
+ MetroNews PCD

EMPREGOS

Contrata

GAROTAS MAIORES
Ambiciosas, ganhos ac. R$ 
100/150 p/dia px. Metrô Re-
pública Fixo: 3333-2170 / (oi) 
96883-7207  
IMOBILIARIA ADMITE
Vendedores mesmo c/ou s/ 
exp., comissões acima de 7 mil. 
F: 98634-8630 Tim c/ Latife. 
JOVENS/ CRIANÇAS
Bebês. Mesmo s/ exp. p/ figuração 
comerciais TV e catálogos. 4990-
0000 agenciaSdemodelo.com.br 
MC DONALD´S
Atendentes. Av. Angélica,1752 
- Higienópolis. Comparecer de 
2ª a 6ª  feira das 08:00 às 15h00 
p/ entrevista  F: 3661-7406 
MOÇAS P/ PRIVÊ
Urgente, maiores, bico ou fixo, 
ot. ganhos 2082-2050 Mt. Penha 
OP. TELEMARKETING
Sál. + comissão, VT. até R$ 
6,50. Seg. a sex. F: 3426-0120. 
PESQUISADORES
Comap recruta, p/ serv. temporá-
rio, 2º grau compl. maior, c/ dis-
ponibil. de horário. F: 3231-6060 
PISCINEIRO
c/ exp. para Z. Leste. F: 9 
49025043  
PORTEIRO
E  Tec. Eletronico, c/ exp. trab. 
Z. Sul. Urgente!! F: 5566-3859 
VAGAS PCD
Hospital Geral da Zona Sul de 
São Paulo contrata pessoas 
com deficiência, atuar em 
diversas áreas. Enviar CV p/ 
recursos.humanos@pedreira.
org.br assunto PCD 
VENDEDORES (AS)
Externas R$ 1.000,00+ Comis-
são 4 (vgs), c/ exp. anterior, 
garra e boa vontade, p/ vendas 
de anuncios em revista. Fone: 
2626-7240 R: Robertson, 450 
(Alt. Av. Lins de Vasconcelos 
1100 Vl Mariana) 

Oferecem

SENHOR SÓ 63A
Oferece p/ trabalhar de casei-
ro. F: 95217-2903

IMÓVEIS

Aluga-se

ALUGO C. VERDE ALTA
1 dorm, coz., wc, R$ 550 mil.  F: 
2236-6887  
APTO JD. STA CRUZ
Cond. Fech., 2 dorms, 1 wc, sl 2 
amb., terraço, coz. planej., á. serv., 
1 vg, próx. Unip. 5571-9000 
CASA JD. STA MARIA
Sem Fiador, 01 dorm, coz, wc. 
vaga R$700,00 (11) 2651-1933 
CASA PONTE RASA 
Sem Fiador, 01 dorm, coz, wc. 
R$650,00. (11) 2651-1933 
FIADOR
E Locatários Novos100%  garan-
tido 2051-6342/ 98662-2476 T 
QUARTOS P/ LOCAÇÃO
Próximo do Metrô Tatuapé e 
Belém. Quartos individuais, wc 
e lavanderia comunitários. Alu-
guel a partir de R$ 300,00, de-
pósito ou fiador. Tratar c/ Mar-
cia. F: 3571-3008/ 99109-6520 
SOBR. VL. MATILDE
Independente, Sem Fia-
dor, 02 dorms, sl, wc. Vaga. 
R$1.250,00 (11) 2651-1933

Litoral

APTO EM SANTOS
Em frente ao mar, canal 4, mo-
biliado. F: 99492-5152  
BERTIOGA SESC
aluga-se  casa p/ 15 pessoas. F:. 
2043-0883/ 96470-1052 Vivo

Salas & Quartos

ALUGA-SE QUARTOS
P/ Rapazes, ambiente familiar, 
mobiliado, próx. Mt. S. Joaquim. 
F: 3207-4390/ 94942-0912 
QUARTO MOBILIADO
P/ 1 moça, c/ ref. Em Santana. F: 
2976-8470/ 94143-7483 Vivo 
QUARTO P/ MOÇAS
Individual, $ 750 td incluso. 
Próx. Mt. Sacomã 98334-3050 . 

Sitios & Chácaras

A DOCE  CHACARA
Castelo Branco Km 68 1000m² 
c/ pomar e portaria, entrada 3 
x R$ 5.000, saldo  R$ 584,00p/
mês. 98427-2916/ 95321-7425  
ATIBAIA 627M²
ótima top., escrit., ac. auto, R$ 
48 mil. F:  97302-3423  
CHÁCARA DE 2.000
A 5.000m² Cast. Branco, km 68, 
luz, riacho 84x $400,00 F 2512-
6410/ 7747-3288/ 11*95391 
JUQUITIBA
Chácara, 20 mil m², a 1km da pis-
ta, muito verde e água natural. R$ 
25 mil ent +parc de R$ 1.000 . F: 
3486-5894/ 94762-0601. www.
maistaboaoimoveis.com.br 
VDO CHÁCARAS
Região de Mogia das Cruzes, 
estrada Mogi Bertioga, a partir 
de 5 mil a 20.000,00m², dir. 
c/ prop. F: 99714-8169 vivo 
/96155-1514 oi / 2841-6528

Vende-se

ADQUIRA SEU IMÓVEL
Empresa de alto nível. De R$ 200 
mil a R$ 500 mil. Entr. R$ 9 mil 
+ prest. R$ 788,00. Também p/ 
autônomos. F: 98533-5868 T/ 
94192-1514 V/ 96049-7179 Oi 
APTO 2 DORMS
Em frente Merc. D’avó Guaiana-
zes. F: 3492-7740/ 98117-2029 
APTO 2 DORMS
Tremembé, 1 vg gar. R$ 150 
mil F: 2995-5882/ 99515-3541  
APTO ITAQUERA
2 dorms, novo, totalmente 
acabado, com móveis novos. 
Lindo! Só entrar e morar. En-
trada R$ 85 mil + prest. R$ 
500,00. Sem burocracia (par-
ticular). F: 97066-6969 Claro/ 
97420-5441 Vivo 
APTO LAUZANE 65M²
Refor. 2 dorm, 1 vg R$ 312 mil. 
Lazer.  2236-6887/ 96160-8373 
APTO PX MT SANTANA
2 dorm, 2 wc, R$ 324 mil 68m².  
2236-6887/ 96160-8373 
APTO Z. LESTE 2 DORM
Imperdível. Lazer compl. R$ 
399,00/mês. F: 4116-4852 Luiz 
APTO. 2 DORMS
Metrô Artur Alvim, reform., 1 
vaga coberta. Ótimo local e 
prédio. R$17mil entr. + prest. 
2307-6332/ 97406-2100 vivo/ 
95289-4444 tim/ 96144-0083 
oi/ 99462-4233 claro 
APTO. 4 DORMS.
116m², sl, coz., 2 wcs, area serv. 
De $ 450 mil por $ 395 mil. 
Próx. M. Luz e da 25 de Março. 
97788-7154 t/ 96213-8715 oi 
BELA VISTA
Kit grande, Rua Jandaia, 82- R$ 
195 mil, financia. F: 3224-0720  
CAMPOS ELISEOS
Kit reformadíssimo, 27m², Ba-
rão de Piracicaba, 878  R$ 185 
mil. F: 3224-0720  
CAMPOS ELISEOS
Kit pequeno, Barão de Limei-
ra, 717 R$ 185 mil, financia. F: 
3224-0720/ 98334-9515 
CASA 200M²
R. Sérgio Antunes de Andrade, 
157 Itaim Pta. c/ propr. 3104-6587 
COMPRE SEU IMÓVEL
Entr. R$ 3.450,00. Parc. a partir 
R$ 755,00. F 97151-4639 Juliana 
ITAQUÁ - MOGI
Suzano. Lotes em 3 regiões, 
prest. a partir de R$ 615,00 Ha-
biterra. 5072-2033/ 5071-7090 
JUQUITIBA 
chácara de 7500m², boa topo-
grafia, R$70 mil, ent. R$35 mil, 
+ 35 parc. R$1000,00, inf. F 11 
95636-3559vivo/11 97796-
2100tim/ ID 94*31361 
SAIA DO ALUGUEL
Parc. a partir R$ 495,00 s/ entr, 
FGTS. 96995-2710/ 95955-9158 
SANTA CECÍLIA
Apto 2 dorms, garagem, 65m², 
R$ 450 mil. F: 3224-0720/ 
98334-9515  
SOBR. ITAQUERA
02 Suítes, novos, em condo-
mínio. Lindo, R$21mil entr. + 
financ. CEF, total R$210 mil. 
Fs: 2307-6332/ 2743-7891/ 
96266-9444/ 95289-4444 
TERR. SANTA ISABEL
1.000m², só R$ 60 mil à vista, 
quitado (particular). F: 97066-
6969 Claro/ 97420-5441 Vivo

NEGÓCIOS

Dinheiro

COMPRO E VENDO
Cartuchos e Tonner, cheios 
vencidos e vazios F: 4077-1369 
whats 7814-0546 
CONTA INATIVA: FGTS
Collor,Reg. 1966 a 2011- Gratis 
5 dias. F: PIS CTPS .F: 3107-8028 
VENDE - SE LOJA
De Material de Construção, R$ 250 
mil, Av. Cursino, 3011. F:. 5621-4822

SERVIÇOS

Cursos

AMARRAÇÃO 24HS*
Amor* apaixonado, humilha-
do, rastejando aos s/ pés.  100% 
garantido*. Faço poderosa 21 
amarração definitiva, sexual 
e dominadora. Afasto rival p/ 
sempre. Atendo por fone ou 
pessoal. F: Tim 98425-4957/ 
3445-5620  
ASTROLOGIA
Poderosa união de casais, faço a 
pessoa amada voltar, pagamen-
to pós resultado. F: 99553-1005 
v/ 94882-8324 t/ 96141-1523 o 
ATENÇAO
c/ 32 anos exp. e c/ alta força 
no candomblé Baiano, mãe Lira 
que já uniu mais de 5.000 casais 
através de fortes trab., e amar-
ração de exu e pomba gira, traz, 
amarra e domina seu amor em 
baixo dos seus pés, mesmo 
estando comprometido de 7 a 
21 dias.Trab. forte e sigilosos. 
2225-3736/ 9 4815-1797 
CARIDADE
Traga um brinquedo e ganhe 
uma consulta, trabalhos garan-
tidos  2601-2548/ 98723-2458 t  
CONS. ESPIRITUAL
Cartas e tarô (ela diz td s/ q 
vc diga nada). 2071-2114/ 
97790-4408 T/ 99541-5862  
Cons. $ 20,00  
JOSÉ CODÓ.MA
Simpatia p/ o amor, união, 
trabalho p/ sua empresa F: 
98145-2465 / 96120-4464 
PODER TERRA SANTA
Chega de ser enganado aqui 
tem a mão de Deus. Faço e 
desfaço qq. tipo de trabalho 
sem custo. Aqui você alcança 
tudo que procura de verda-
de. Conhecida há 37 anos 
por resultados verdadeiros 
comprove. Fone: 2296-5981/ 
98525-6541  
PREVISÕES P/ 2015
Simpatia para o amor união de 
casais, trabalho para todos os 
fins. Jurema px. metrô Santana. 
3455-5240/ 98377-1895 (Tim) 
SERGIO DE XANGÔ
Vice Presidente da Federação. 
Consultas c/ tarô e búzios. Traba-
lhos e simpatias. F: 3442-6880/ 
98344-2621/ ID 129*2676 
UNIÃO AFRICANA
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